building information modeling)), vadovaujantis Kliento 

pateiktais reikalavimais informacijai statinio informacinio modelio (BIM) rengimui (Techninės 
specifikacijos priedas).  

1.3. Sutarčiai ir jos galimiems keitimo atvejams taikoma fiksuotos kainos kainodara. 
1.4. Pradinės Sutarties vertė – 106 500,00 Eur (šimtas šeši tūkstančiai penki šimtai Eur 00 ct) 

EUR be PVM, 128 865,00 (šimtas dvidešimt aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt penki 
Eur 00 ct) EUR su PVM, kurioje PVM sudaro 22 365,00 (dvidešimt du tūkstančiai trys šimtai 
šešiasdešimt penki Eur 00 ct ) EUR . Pradinės Sutarties vertė apima visas tiesiogines ir 
netiesiogines išlaidas, susijusias su Paslaugų teikimu. Visą riziką dėl pradinės Sutarties vertės 
padidėjimo prisiima Paslaugų teikėjas ir pradinė Sutarties vertė nebus keičiama, jeigu Paslaugų

[...]

nebuvo galima numatyti iki Paslaugų pirkimo pradžios). 

8. DRAUDIMAS  

8.1. Statinio projektuotojo civilinės atsakomybės privalomojo draudimo sutarties minimali 
draudimo suma apdraudžiant draudėjo civilinę atsakomybę už Projektą turi būti ne mažesnė kaip        
43 400,00 Eur (keturiasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai eurų, 00 ct). Minimali privalomojo 
civilinės atsakomybės draudimo suma, kai draudžiama atsižvelgus į Paslaugų teikėjo 
statinių projektavimo darbų mastą per metus, turi būti ne mažesnė kaip 289 600,00 EUR (du šimtai 
aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai eurų 00 ct).  

8.2. Draudimo sutartyje turi būti numatyta, kad Paslaugų teikėjui nesumokėjus draudimo 
įmokos dalies draudimo sutartyje nustatytu laiku, draudimo bendrovė apie tai privalo pranešti 
Klientui raštu, nurodydama, kad, per 30 dienų nuo pranešimo išsiuntimo draudėjui nesumokėjus

[...]

Vilniaus lopšelio-darželio 

„Pipiras“ techninio darbo 
projekto „Darželis Krokuvos 
g. 6A, Vilnius. Atnaujinimo 
(modernizavimo) 
projektas“ korektūros ir 

1775 60,00 106 500,00 128 865,00 

statinio projekto vykdymo 
priežiūros paslaugos. 

Bendra Paslaugų kaina 128 865,00 EUR su PVM (vienas šimtas dvidešimt aštuoni tūkstančiai 

aštuoni šimtai šešiasdešimt penki eurai 0 ct). Teikdami šį pasiūlymą mes patvirtiname, kad į mūsų 

siūlomą kainą įskaičiuotos visos sutarties vykdymo išlaidos ir kad mes prisiimame riziką už visas 

išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą ir patvirtiname, kad